СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 декабря 2018 г. № 552 с. Байкалово

О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-
экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район»

до 2024 года, утвержденную Постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от

06Л0.2014 № 581 «Об утверждении муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие МО Байкаловский

муниципальный район» на 2015-2020 годы»
(с изменениями от 06Л1.2018 №490)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с
Решением Думы МО Байкаловский муниципальный район от 20.06.2018
№135 «О внесении изменений в Решение Думы муниципального образования
Байкаловский муниципальный район №100 от 25.12.2017 «О бюджете
муниципального образования Байкаловский муниципальный район на 2018
год и плановый период 2019 и 2020 годов», Порядком формирования и
реализации муниципальных программ в МО Байкаловский муниципальный
район, утверждённым Постановлением администрации МО Байкаловский
муниципальный район от 25.02.2015 № 96, Администрация
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социально-экономическое

развитие МО Байкаловский муниципальный район» до 2024 года,
утвержденную Постановлением Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 06.10.2014 № 581
«Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое
развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы» (с
изменениями от 14.08.2018 г. № 343).

2. Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие МО
Байкаловский муниципальный район» до 2024 года в новой редакции
прилагается к настоящему Постановлению.

3. Постановление Администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 14.08.2018г. № 343 «О внесении

изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое
развитие МО Байкаловский муниципальный район» до 2024 года,
утвержденную Постановлением Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 06.10.2014 № 581
«Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое
развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы»
считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный
район по социально-экономическим вопросам Бороздину Г.В.

5. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
администрации МО Байкаловский муниципальный район
http://www.mobmr.ru. у

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район А. А. Жуков

http://www.mobmr.ru